[image: ]
Câmara Municipal de Itatiba

INDICAÇÃO Nº  493/2024

                Assunto: Solicita a execução de poda da árvore, localizada na Travessa Jorge Sartoratto, altura do nº 29 no Jardim N. Sraª de Fátima.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que a árvore cresceu de maneira expansiva.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie a poda de árvore em local apontado.

                                    SALA DAS SESSÕES, 18 de fevereiro de 2024.

Vereador Sérginho – PSDB
(Assinado Digitalmente)

[bookmark: OLE_LINK1]Av. Benedicto José Constantino nº 100 - Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600 - Fax: (11) 4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg
QL

image3.jpeg

image4.jpeg
QL

image5.png
PROTOCOLO 825/2024 - 28/02/2024 13:16